EDITAL N.º 10, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

“CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2023”

GILMAR MARTIN
MARTINS, Prefeito Municipal de Parapuã,
Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Convocar os candidatos, abaixo relacionados, aprovados e
classificados no Concurso Público nº 001/2023, homologado em 05/10/2023,
publicado em 09/10/2023, de acordo com a classificação final, para que se apresentem
no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Parapuã, sito à
Av. São Paulo, nº 1.113 – Centro, em Parapuã/SP, no horário das 7h30min às 12h00
e das 13h30min às 17h00, de segunda à sexta-feira, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a
contar da data da notificação oficial realizada através de correio eletrônico e/ou
correspondência com “AR” (aviso de recebimento) enviada no endereço constante da
ficha de inscrição, para as providências necessárias à nomeação aos respectivos
cargos.

Para contagem do prazo de 5 (cinco) dias, excluir-se-á o dia inicial
(dia do recebimento da correspondência).

O candidato que não comparecer dentro do prazo estipulado será
considerado desistente e automaticamente eliminado do concurso público.

CLASSIF. NOME CARGO
10º MILAINE FERNANDA DE SOUSA MOTORISTA
11º FABIO RODRIGUES BARBOZA MOTORISTA

CLASSIF. NOME CARGO
05º RAQUEL APARECIDA DA SILVA DOS

SANTOS
ZELADOR

CLASSIF. NOME CARGO
03º FLAVIA ODAISA SOROCA MERENDEIRA

CLASSIF. NOME CARGO
01º HELENA CAETANO COLATI RECEPCIONISTA

CLASSIF. NOME CARGO

05º DAVISON ADAMI ABREU AJUDANTE DE SERVIÇOS
GERAIS

Prefeitura Municipal de Parapuã, em 10 de fevereiro de 2024.

GILMAR MARTIN MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura Municipal
de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra.

ADRIANO TIAGO DA SILVA ALVES
Secretário ad hoc

	GILMAR MARTIN MARTINS

		2024-02-09T14:44:32-0300
	GILMAR MARTIN MARTINS:00500773840

		2024-02-09T14:44:44-0300
	GILMAR MARTIN MARTINS:00500773840

		2024-02-09T14:45:03-0300
	ADRIANO TIAGO DA SILVA ALVES:30496060880

		2024-02-09T14:45:18-0300
	ADRIANO TIAGO DA SILVA ALVES:30496060880